КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОВЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020  года                                 ст. Ловлинская                                          № 13
Об утверждении  реестра зеленых насаждений на территории Ловлинского  сельского поселения

Тбилисского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695 «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь статьями 8, 31 устава Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить  Реестр зеленых насаждений на территории Ловлинского  сельского поселения Тбилисского района (прилагается).
 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Ловлинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец

  Приложение
  к постановлению администрации
  Ловлинского сельского поселения
  Тбилисского района

           от 11.02.2020  № 13

РЕЕСТР

земельных участков, отведенных под парки, скверы, аллеи, поставленных на государственный кадастровый учет

в Ловлинском сельском поселении Тбилисского района

	№ п/п
	Вид территории,занятой зелеными насаждениями(парк, сквер, бульвар, аллея)
	Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер участка
	Площадьга
	Категория земель
	Установленный вид разрешенного использования земельного участка
	Измененный вид разрешенного использования земельных участков согласно «дорожной карте»
	Характеристика зеленых насаждений (жизненная форма, видовая принадлежность,возраст)
	Оформленное право собственности
	Сведения об ответственном лице за исполнение поручения (Ф.И.О., должность, дата и номер распоряжения)

	1
	Парк
	ст-ца Ловлинская, ул. Гагарина, 2А;

ст-ца Ловлинская, ул. Гагарина,2 Б
	23:29:0202006:520

23:29:0202006:521
	3,0

3,9
	Населенный пункт
	парки, скверы, бульвары, лесопарки, лесные массивы, и иные зеленые насаждения
	-
	Деревья живые, сосны, липы, дубы, каштаны, ясень.

Дата высадки 1968год
	Администрация Ловлинско-го сельского поселения
	Легостаева Ольга Анатольевна, эксперт по землеустрой-ству, 04.07.2016

г. №33-рл

	2
	Сквер
	ст-ца Ловлинская, ул. Гагарина, 1В
	23:29:0202008:110
	0,3
	Населенный пункт
	Сады, скверы, бульвары
	-
	Деревья живые, липа, каштаны

Дата высадки 2015 год

	Легостаева Ольга Анатольевна, эксперт по землеустрой-ству, 04.07.2016г. №33-рл

Глава

Ловлинского сельского поселения

Тбилисского района

П.В. Картавец